
UCHWAŁA NR XXXIX/340/2017
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom niektórych oddziałów klasy III 
i uczniom oddziałów klasy VI Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Drezdenku 

w roku szkolnym 2017/2018 .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. 

2016.446 ze zm.) oraz art. 205 ust. 1, 3, 4, 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz.U.2017.60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy IV do VIII uczniom  oddziałów klasy 

III a, III b, III c Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Drezdenku w roku szkolnym 

2017/2018  w Szkole Podstawowej nr 2 im. Józefa Nojiego w Drezdenku powstałej z przekształcenia 

gimnazjum.

§ 2. Wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII uczniom oddziałów klasy 

VI a, VI b Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Drezdenku w roku szkolnym 

szkolnych 2017/2018  w Szkole Podstawowej nr 2 im. Józefa Nojiego w Drezdenku powstałej z przekształcenia 

gimnazjum.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 3DD88272-0ED2-4C04-8BE6-8C9DD312801F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 205 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.u.

2017.60) stwarza możliwość przeniesienia części uczniów do szkoły podstawowej powstałej w wyniku

przekształcenia publicznego gimnazjum. Takie rozwiązanie można zastosować wyłacznie wobec uczniów

oddziałów klasy III i VI szkoły podstawowej. Proponowane rozwiązania wpłyną na poprawę warunków

nauczania i bezpieczeństwo uczniów.

Id: 3DD88272-0ED2-4C04-8BE6-8C9DD312801F. Podpisany Strona 1




